

Podatel:

Ing. Vlastimil Šetka
Družební 1324
Ostrov, 363 01
datum narození: 5. 6. 1989
ISDS: yggteye

Adresát:

Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace
Mírové náměstí 733
Ostrov, 363 01
IČ: 00520136

Ostrov, 28.5.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací – Koncert 26.5.2023

Vážení,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací týkajících se vámi pořádané kulturní akce – koncertu „ŠPUNTQANĚ, JAMARON“ konaného dne 26.5.2023 v Domě kultury Ostrov (dále jen akce):

1. Celkový počet návštěvníků (diváků) akce.
2. Celkový počet prodaných vstupenek na akci.
3. Celkový počet vstupenek, které byly Domem kultury poskytnuty bezplatně přímo konkrétním osobám (např. jako výhry v soutěži) nebo dalším organizacím (např. školám) nebo jinak.
4. Celkový účetní výnos z prodeje vstupenek na tuto akci, vyčíslený v Kč.
5. Celkové účetní náklady a výnosy, spojené se zajištěním cateringových služeb na této akci, vyčíslené v Kč bez DPH.
6. Celkové náklady na propagaci této akce formou placených služeb na internetových stránkách Facebook a Instagram – profil Dům kultury Ostrov, vyčíslené v Kč bez DPH.
7. Celkové náklady na zajištění účinkujících pro tuto akci (honoráře, cestovní náklady apod.), vyčíslené v Kč bez DPH.
8. Celkové náklady na externí služby spojené se zajištěním této akce, jiné než podle bodů 5, 6 a 7, vyčíslené v Kč bez DPH.
9. Kopie všech smluv, objednávek a účetních dokladů souvisejících s cateringovými službami dle bodu 5 pro tuto akci.
10. Kopie všech smluv, objednávek a účetních dokladů souvisejících s náklady podle bodů 6, 7 a 8.

Požadované informace mi laskavě zašlete elektronicky do mé datové schránky (ISDS: yggteye) do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

Děkuji,
s pozdravem

Ing. Vlastimil Šetka

Elektronicky



**D Ú M
K U L T U R Y
O S T R O V**

Mírové náměstí 733
363 01 Ostrov
Karlovarský kraj

Ing. Vlastimil Šetka
Družební 1324
Ostrov, 36301
ISDS: yggteye

Ostrov, 9.6.2023

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999

K Vaší žádosti ze dne 28.5.2023 týkající se koncertu skupin Špuntaň a Jamaron, dle bodů 1 - 10, sděluji následující.

Koncert se uskutečnil v rámci plánovaného rozpočtu pro letošní rok a jeho konkrétní filosofií bylo oslovit zejména mladé publikum s cíleným termínem po maturitách na zdejších středních školách.

Hudební skupina Jamaron je talentovaná rozvíjející se skupina s velmi kvalitní vlastní tvorbou a byla pozvána na základě doposud nízké ceny.

Celková cena za honoráře skupin byla 42 tis. Kč a jednotlivé smlouvy jsou ve vzájemném obchodním vztahu. Jedná se o ceny, které Vám na základě Vaší poptávky sdělí manažeři skupin.

Počet účastníků byl cca 120, prodáno bylo 81 vstupenek. Účastníci nebyli lustrováni.

Propagace je součástí celého bloku společného souboru akcí v rámci rozpočtu a cateringové služby jsou ve všech případech samofinancovatelné dodavatelským způsobem.

S pozdravem

Ing. Karel Tetur
Ředitel DK Ostrov

